
238.5~297.9 CFM

140x140x38 mm

72

St
at

ic
 P

re
ss

ur
e 

(In
ch

-H
2O

)

Airflow (CFM)

(VDC) (mA) (WATTS) (RPM) (CFM) (Inch-H2O) (dB(A)) (g)

70.3
64.0

472.0
472.0

297.9
238.5

6800
5500

39.60
20.64

3300
1720

2.05 
1.20

1
2

12
12

PFE0381BX-000C-A99
PFE0381B1-000C-A99

Sleeve
2BALL

2.25

1.80

1.35

0.9

0.45

0 60 120 180 240 300

1

2

ROTATION

310±10
5±0.3#22AWG

14
0±

0.
5

12
4.

5±
0.

3

8-Ø
4.3

±0
.3

AIR FLOW

38±0.5

Ø148.2

Ø148.8

風量 / 風壓特性曲線 產品外觀尺寸(mm)

產品規格

電流 功率 轉速 風量 風壓 噪音 重量 曲線軸承
型號

電壓

*以上產品如有客製化設計需求請與SUNON銷售人員連絡。

*以上規格如有變更恕不另行通知。最新產品信息請以SUNON網站(www.sunon.com)公告為主。
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